令和 2 年 5 月 1 日

務原市内居宅介護支援事業所 各位

 平素より各務原市介護保険行政にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

この度本市では、新型コロナウイルス感染症の影響によりマスクが不足してい

る状況を踏まえ、通知文書のとおり市内の居宅介護支援事業所にマスクを提供

することといたしました。

配布日時 令和 2 年 5 月 1 日（金） 本メール発付時～午後 5 時 15 分

               令和 2 年 5 月 7 日（木） 午前 8 時 30 分～午後 5 時 15 分

また、令和 2 年 5 月 2 日（土）午前 8 時 30 分～午後 5 時 15 分に限り、本

庁舎地下でも配布を行います。

別紙「地下入口について」をご参考に地下入口からお入りいただき、受付にて

お声がけください。

以上よろしくお願いいたします。

★＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

各務原市健康福祉部介護保険課

施設指導係 信田 美帆

〒504-8555 各務原市那加桜町 1-69

TEL 058-383-1111（内線：2544）

FAX 058-383-6365

E-mail nobuta-miho@city.kakamigahara.lg.jp

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊☆

mailto:nobuta-miho@city.kakamigahara.lg.jp